
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 01: 00: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
004 BOGOTA	D.C. 18/5/2023

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2020 00878 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	34	LOCAL 11001600000020200087800-	-
FISCAL	PRELIMINAR	34	ESPECIALIZADO 11001600000020200087800-	-
JUZGADO	2	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 11001600000020200087800-	-
JUZGADO	23	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	 11001600000020200087800-	-
TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	SALA	PENAL 11001600000020200087800-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	2	PENAL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 13/05/2022 1	1

TRIBUNAL	SUPERIR	DEL	DISTRITO	SALA	PENAL 31/01/2023	 31/01/2023 1	1

	SE	REMITE	FICHA	VIRTUAL	//	NIEGA	SUBROGADOS	PENALES	/	CONDENADO	DETENID	ACTUALMENTE	EN	LA	CARCEL	EL	BUEN	PASTOR//	CONDENADA	POR	LOS	DELITOS	COHECHO	PROPIO/COHECHO	IMPROPIO/FALSEDAD	EN	DOCUMENTO	PRIVADO/CONCIERTO	PARA	DELINQUIR	Y	PREVARICATO	POR	OMISION/			 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/06/2016

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	seguridad	pÃºblica 8005

4.	OBSERVACIONES
CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/08/2023	*	Auto	niega	libertad	por	pena
cumplida	*ESTADO	DEL	23/10/2023*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

20/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/08/2023	*	Auto	niega
libertad	por	pena	cumplida	*ESTADO	DEL	23/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

20/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/08/2023	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	23/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/09/2023	*	Auto	concede
libertad	por	pena	cumplida	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/09/2023	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/09/2023	*	Auto	niega
libertad	por	pena	cumplida	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/09/2023	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/09/2023	*	Auto	niega
libertad	por	pena	cumplida	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/09/2023	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/09/2023	*	Auto	que	repone
la	providencia	o	la	modifica	AI	4	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/09/2023	*	Auto	que	repone
la	providencia	o	la	modifica	AI	3	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/09/2023	*	Auto	que	repone
la	providencia	o	la	modifica	AI	2	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/09/2023	*	Auto	que	repone
la	providencia	o	la	modifica	AI	1	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

19/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/09/2023	*	Auto	niega
libertad	por	pena	cumplida	*ESTADO	DEL	20/10/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

13/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/06/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	AI	6	*ESTADO	DEL	17/10/2023*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-
de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//

21/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	20/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	20/09/2023	(PENA	CUMPLIDA)	EN	LA	CARCEL	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

21/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	20/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	20/09/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

20/09/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	20/09/2023,	LIBRA
O	FICIO	A	LA	RECLUSION	Y	NOTIFICA	A	LAS	PARTES,	SIN	PROCESO	.	LMMM

20/09/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	20/09/2023,	LIBRA
O	FICIO	A	LA	RECLUSION	Y	NOTIFICA	A	LAS	PARTES,	SIN	PROCESO	.	LMMM
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20/09/23 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	ENVIA	BOLETA	DE	LIBERTAD	113	AL	CORREO	DE	LA
RECLUSION	Y	NOTIFICADOR	PARA	EL	TRAMITE	CORRESPONDIENTE,	SIN	PROCESO	.	LMMM

20/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	ENVIA	AUTOS	DEL	20/09/2023,	AL	NOTIFICADOR	PARA
EL	TRAMITE	CORRESPONDIENTE,	SIN	PROCESO.	LMMM

20/09/23 Remite	Boleta
de	Libertad

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	113	DR.	RECLUSION
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	//	DPGG

20/09/23
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CONCEDE	LIBERTAD	POR	CUMPLIMIENTO	TOTAL	DE
LA	SANCION	//	NOTIFICAR	//	DPGG

20/09/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO
EN	7	DIAS	//	NOTIFICAR	///	DPGG 1

19/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	18/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	15/09/2023	(REDENCION)	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES
EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

19/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	18/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	15/09/2023(NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA
CUMPLIDA)	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

19/09/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC	ALLEGA
OFICIO	No.113-COBOG-AJUR	-REDENCION	DE	PENA	//	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA-
//SP****URG*/*/JFVCH

19/09/23 Entera
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	19/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	24/08/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.
AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

19/09/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
INPEC	ALLEGA	OFICIO	No.113-COBOG-AJUR	-REDENCION	DE	PENA	//	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA-
**URGENTE**	*DR-CSA*

19/09/23

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
19/09/2023	MEMORIAL	DE	APODERADO-	ASUNTO:	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	-	SOLICITUD
DE	DOCUMENTOS	-	ANEXA	DOCUMENTOS//SP****UG*/*/JFVCH

19/09/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
19/09/2023	MEMORIAL	DE	APODERADO-	ASUNTO:	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	-	SOLICITUD
DE	DOCUMENTOS	-	ANEXA	DOCUMENTOS	***URG***CSA***MCRR***

18/09/23 Entrega	autos	a
otras	areas

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	24/08/2023,	POR	TANTO,	PASA	AL
AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	JUZGADO
FALLADOR	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

18/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15/09/2023	NIEGA	PENA
CUMPLIDA,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA
DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-
CSA

18/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15/09/2023	REDIME,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO
PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN
PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL	AUTO	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

15/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTOS	DEL	15/09/2023	REDIME	Y	NIEGA	PENA
CUMPLIDA,	SE	ENVIAN	AL	AREA	JURIDICA	DE	LA	RM	BUEN	PASTOR	CON	COPIA	AL	NOTIFICADOR
ASIGNADO	A	ESE	PENAL	//	SOLO	AUTOS	//	JSPH	-	CSA

15/09/23
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA//PROCESO
DIGITAL//AMP PROCESO

15/09/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	REDIME	PENA	EN	14	DIAS//SE	REMITE	A	ESCRIBIENTE
PARA	TRAMITE	RESPECTIVO//PROCESO	DIGITAL DIGITAL

15/09/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO,
OFICIO	DE	14/09/2023	PROVENIENTE	DEL	DIRECTOR	DE	LA	CARCEL	DE	MUJERES	DE	BTA,
MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA	DOCUMENTACION	DE	REDENCION	DE	PENA	-	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA	//	DD	//	C.S.A.JJTP

15/09/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	VIA	CORREO	ELECTRONICO,
OFICIO	DE	14/09/2023	PROVENIENTE	DEL	DIRECTOR	DE	LA	CARCEL	DE	MUJERES	DE	BTA,
MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA	DOCUMENTACION	DE	REDENCION	DE	PENA	-	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA	//	PASA	INGRESOS	//URG//CSA//JPP//

14/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	13/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/09/2023	(REDENCION)	EN	LA	CARCEL	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	13/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/09/2023	(NIEGA	PENA	CUMPLIDA)	EN	LA
CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.
CBP.
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14/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	12/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/09/2023	(REPONE)	EN	LA	CARCEL	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	12/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/09/2023	(REPONE)	EN	LA	CARCEL	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	12/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/09/2023	(REPONE)	EN	LA	CARCEL	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	12/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/09/2023	(NIEGA	PENA	CUMPLIDA)	EN	LA
CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.
CBP.

14/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	12/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/09/2023	(REPONE)	EN	LA	CARCEL	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/09/23 Entera
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	12/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	08/09/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.
AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

14/09/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@,	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ACLARACION	DE	LA	FECHA	DE	CAPTURA//SP*/*/JFVCH

14/09/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	EL	13/09/2023	VIA	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CONDENAD@,	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ACLARACION	DE	LA	FECHA	DE
CAPTURA	//	PASA	INGRESOS	//CSA//JPP//

13/09/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	1703	DE
AS	SOCAIL//SP*/*/JFVCH

13/09/23
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	ENVIA	INFORME	DE	VISITA	No.1703	POR	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A	INGRESOS	SECRETARIA	1	A	FIN	DE	SER	INGRESADO	AL
DESPACHO.	MCDV	CSA

12/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	12/09/2023	NIEGA	PENA
CUMPLIDA,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA
DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO
DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

12/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	12/09/2023	REDIME	13	DIAS,	POR
TANTO,	PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA
RECONOCIDA	EN	LA	EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO
ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL
AUTO	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

12/09/23
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	POR	MEDIOS	VIRTUALES	AL
NÃšCLEO	DE	LA	PPL.	MCDV	CSA

12/09/23
Diligencia
virtual	por
asistente	social

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	JDO	04
EPMS	MEDIANTE	AUTO	08/09/2023,	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL
14/069/2023,	EL	CUAL	DISPONE	VERIFICAR	ARRAIGO	DE	LA	PPL,	Y	TENIENDO	EN	CUENTA
DISPOSICIONES	DADAS	POR	EL	CSJ	Y	COORDINACION	DEL	CSA	RELACIONADAS	CON	EL	TRABAJO
MODALIDAD	VIRTUAL,	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LA	MISMA	REALIZANDO	DILIGENCIA	VIRTUAL	AL
NUCLEO	FAMILIAR	MCDV	CSA

12/09/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA
PROCEDENTE	OFICINA	JURÃ​DICA	RMBOGOTÃ​	-OFICIO	129-	CPAMSMBOG	ADJUNTA	DOCUMENTOS
PARA	REDENCION	DE	PENA//SP*/*/JFVCH

12/09/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA
PROCEDENTE	OFICINA	JURÃ​DICA	RMBOGOTÃ​	-OFICIO	129-	CPAMSMBOG	ADJUNTA	DOCUMENTOS
PARA	REDENCION	DE	PENA//	BRG.

12/09/23
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA//OFICIESE	A
PENAL	REMITA	DOCUMENTACION	DE	REDENCION	DE	PENA	DE	AGOSTO	Y	SEPTIEMBRE	DE	2023//
PROCESO	DIGITAL//AMP

DIGITAL

12/09/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	REDIME	PENA	EN	13	DIAS//PROCESO	DIGITAL//AMP DIGITAL

12/09/23 Entrega	autos	a
otras	areas

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/09/2023,	POR	TANTO,	PASA	AL
AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	ENTERA	EL	CONTENIDO	DE	LA	DECISION	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA,	A	ESTE	ULTIMO	SE	REMITE	COPIA	DE	LAS	PROVIDENCIA
QUE	REPOSAN	EN	EL	EXPEDIENTE	DIGITAL	-	COPIA	DEL	AUTO	PASA	AL	AREA	DE	ASISTENTES
SOCIALES	DEL	CSA,	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

12/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/09/2023	NIEGA	PENA
CUMPLIDA,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA
DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA	EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL
CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO
DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 01: 00: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/09/2023	#4,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

12/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/09/2023	#3,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

12/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/09/2023	#2,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

12/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/09/2023	#1,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

08/09/23
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	ORDENA	VISITA	DOMICILIARIA//UNA	VEZ	ALLEGADA
LA	INFORMACION	SE	RESOLVERA	SOBRE	LA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//	ANEXAR
INF.	ALLEGADA	POR	EL	PENAL//ACTUALIZAR	EL	DOMICILIO	PROFESIONAL	DE	LA	DEFENSA.-
ENTERAR	EL	AUTO	AL	MINISTERIO	PUBLICO//PROCESO	DIGITAL//AMP

DIGITAL

08/09/23
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	NIEGA	PENA	CUMPLIDA//SE	REMITE	A	ESCRIBIENTE
PARA	TRAMITE	RESPECTIVO//PROCESO	DIGITAL//AMP DIGITAL

08/09/23
Auto	que	repone
la	providencia	o
la	modifica

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	REPONE	DECISION	DEL	6	DE	JUNIO	DE	2023	EN	0.5
DIAS//PROCESO	DIGITAL//SE	REMITE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE	RESPECTIVO//AMP DIGITAL

08/09/23
Auto	que	repone
la	providencia	o
la	modifica

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	REPONE	DECISION	DEL	6	DE	JUNIO	DE	2023	EN	4
DIAS//PROCESO	DIGITAL//SE	REMITE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE	RESPECTIVO//AMP DIGITAL

08/09/23
Auto	que	repone
la	providencia	o
la	modifica

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	REPONE	DECISION	DEL	6	DE	JUNIO	DE	2023	EN	8
DIAS//PROCESO	DIGITAL//SE	REMITE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE	RESPECTIVO//AMP DIGITAL

08/09/23
Auto	que	repone
la	providencia	o
la	modifica

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	REPONE	DECISION	DEL	6	DE	JUNIO	DE	2023	EN	6
DIAS//PROCESO	DIGITAL//SE	REMITE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE	RESPECTIVO//AMP DIGITAL

08/09/23

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	VERIFICACION	DE	HORAS	PARA	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA//SP****URG*/*/JFVCH

08/09/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	VERIFICACION	DE	HORAS	PARA	POSIBLE
PENA	CUMPLIDA.	***URG***AMMA***C.S.A.***

04/09/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
31/08/2023	OFICIO	DEL	INPEC-	ASUNTO:	RESOLUCION	FAVORABE	PARA	POSIBLE	LIBERTAD
CONDICIONAL	-	ANEXA	DOCUMENTO-	CSA	*//SP*/*/JFVCH

04/09/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
31/08/2023	OFICIO	DEL	INPEC-	ASUNTO:	RESOLUCION	FAVORABE	PARA	POSIBLE	LIBERTAD
CONDICIONAL	-	ANEXA	DOCUMENTO-	CSA	***MCRR***

04/09/23 INGRESO
RECURSO

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CONSTANCIA	DE	RECURSO	DE	REPOSICION
DE	SUBSIDIO	DE	APLEACION	CON	TERMINO	VENCIDO,	AI	DEL	07/06/2023NQUE	RECONOCE
RECENCIO	DE	1	MES	7	DIAS,	NIEGA	EL	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	8	HORAS	DE
TRABAJO	Y	ESCRITO	DE	RECURSO//SP*/*/JFVCH

04/09/23 INGRESO
RECURSO

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	REPOSICION
EN	SUBSIDIO	DE	APELACION	CON	TERMINO	VENCIDO,	AI	DEL	07/06/2023	QUE	RECONOCE
REDENCION	DE	4	MESES	11	DIAS	,	NEGAR	RECONOCIMIENTO	DE	REDECION	DE	64	HORAS	DE
TRABAJO,	ESCRITO	DE	RECURSO//SP*/*/JFVCH

04/09/23 INGRESO
RECURSO

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	RECURSO	DE
REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE	APLEACION	CON	TERMINO	VENCIDO,	AI	DEL	07/06/2023	QUE
RECONOCE	redenciÃ³n	de	pena	de	4	MESES,	27	DÃ​AS,	NEGAR	al	condenado	redenciÃ³n	de	pena	por
las	131	horas	de	trabajo	que	excediÃ³	en	la	jornada	laboral/	ESCRITO	DE	RECURSO//SP*/*/JFVCH

01/09/23 Constancia
Secretarial

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	RECURSO
NI.36413	J4-	RECURSO	AUTO	NO.	5	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO	URGENTE	.ERMC

01/09/23 Constancia
Secretarial

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	RECURSO
NI.36413	J4-	RECURSO	AUTO	NO.	4	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO	URGENTE.	EMRC

01/09/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	RECURSO	DE
REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION	CON	TERMINO	VENCIDO,	AI	DEL	07/06/2023	QUE
RECONOCE	redenciÃ³n	de	pena	por	trabajo	de	4	MESES,	16	DÃ​ASY	NEGAR	redenciÃ³n	de	pena	por
las	96	horas	de	trabajo	que	excediÃ³	en	la	jornada	laboral	mÃ¡xima	legal,	en	los	en	los	periodos	antes
seÃ±alados	Y	ESCRITO	DE	RECURSO//SP*/*/JFVCH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 01: 00: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

01/09/23 Constancia
Secretarial

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	RECURSO
NI.36413	J4-	RECURSO	AUTO	NO.	3	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO	URGENTE	.ERMC

01/09/23 Constancia
Secretarial

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	RECURSO
NI.36413	J4-	RECURSO	AUTO	NO.	2	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO	URGENTE	.EMRC

31/08/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL
DEFENSOR	DE	CONDENADA	ALLEGA	SOLICITUD	LIBERTAD	CONDICIONAL	--ANEXA	REITERACION
Y	COMPLEMENTO	DE	PETICION--//SP*/*/JFVCH

31/08/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@,	MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA	RESPUESTA	REQUERMIENTO	-	ADJUNTA	ARRAIGO
FAMILIAR	Y	PAGOS	POR	CONCEPTO	DE	REPARACION//SP*/*/JFVCH

31/08/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	EN	LA	FECHA	28/08/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEFENSOR	DE	CONDENADA	ALLEGA	SOLICITUD	LIBERTAD
CONDICIONAL	--ANEXA	REITERACION	Y	COMPLEMENTO	DE	PETICION--//	LST//-CSA-

31/08/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	EL	24/08/2023	VIA	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CONDENAD@,	MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA	RESPUESTA	REQUERMIENTO	-
ADJUNTA	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	PAGOS	POR	CONCEPTO	DE	REPARACION	//	PASA	INGRESOS
//CSA//JPP//

31/08/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@,	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ACLARACION	DE	AUTO	DE	17/08/2023	Y
RECONOCIMIENTO	DE	HORAS	LABORADAS	///SP*/*/JFVCH

31/08/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	EL	28/08/2023	VIA	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CONDENAD@,	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ACLARACION	DE	AUTO	DE
17/08/2023	Y	RECONOCIMIENTO	DE	HORAS	LABORADAS	//	PASA	INGRESOS	//CSA//JPP//

31/08/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	29/08/2023
OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGA	INFORMACION	ORDENES	DE	TRABAJO	EN	PROGRAMA
TEE//SP*/*/JFVCH

31/08/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	29/08/2023
OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGA	INFORMACION	ORDENES	DE	TRABAJO	EN	PROGRAMA	TEE.
***AMMA***C.S.A.***

30/08/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	24/08/2023
MEMORIAL	DEPROCURADORA	JUDICIIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	PRONUNCIAMIENTO	A
SOLICITUD	LIBERTAD	CONDICIONAL	//SP*/*/JFVCH

30/08/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	24/08/2023
MEMORIAL	DEPROCURADORA	JUDICIIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	PRONUNCIAMIENTO	A
SOLICITUD	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	BRG

27/08/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	24/08/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	17/08/2023	(NIEGA	PENA	CUMPLIDA)	EN	LA
CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.
CBP.

27/08/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	24/08/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	17/08/2023	(REDENCION)	EN	LA	CARCEL	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

24/08/23 Requerimiento

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	REQUERIR	A	LA	SENTENCIADA	PARA	QUE	ACREDITE
PRUEBA	SUMARIA	DE	SU	ARRAIGO	FAMILIARI	Y	SOCIAL///	SOLICITESE	A	EL	JUZGADO	2	PENAL
CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​	D.C,	PARA	QUE	INFORME	SI	DENTRO	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	SE	LLEVO	A	CABO	INCIDENTE	DE	REPARACION	INTEGRAL///	SOLO
AUTO///LABH

proceso

24/08/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	17/08/2023	NIEGA	PENA
CUMPLIDA,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA
DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA	EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL
CORREO	ELECTRONICO	//	SOLO	AUTOS	//	JSPH	-	CSA

24/08/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	17/08/2023	REDIME,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE
LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL	AUTO	//	JSPH	-	CSA

23/08/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
DEFENSA	DE	CONDENAD@	SOLICITA	NOTIFICACION	DE	AUTOS	//SP*/*/JFVCH

23/08/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	EN	LA	FECHA	09/08/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	DEFENSA	DE	CONDENAD@	SOLICITA	NOTIFICACION	DE	AUTOS
***JLCM-CSA***

17/08/23
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	NEGAR	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA///
PROCESO	DIGITAL///LABH proceso

17/08/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCION	DE	1	MES	Y	7	DIAS///
REMITASE	COPIA	A	LA	CARCEL///NOTIFICAR///PROCESO	DIGITAL///LABH PROCESO

17/08/23 Entera
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	17/08/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	02/08/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.
AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 01: 00: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/08/23 Entera
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	17/08/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	07/06/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.
AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

16/08/23 Entrega	autos	a
otras	areas

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	02/08/2023,	POR	TANTO,	PASA	AL
AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	LIBRA	OFICIO	4347	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN
PASTOR	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

16/08/23 Entrega	autos	a
otras	areas

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07/06/2023,	POR	TANTO,	PASA	AL
AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

15/08/23 Traslado	a	la
parte	contraria

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	07-06-2023	-	Termino	del	24-08-2023	al	25/08/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	AUTO	NO.	5	DE	7	DE	JUNIO	DE	2023

15/08/23
Traslado	a
Partes
Recurrentes

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	07-06-2023	-	Termino	del	22-08-2023	al	23/08/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	AUTO	NO.	5	DE	7	DE	JUNIO	DE	2023

15/08/23 Traslado	a	la
parte	contraria

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	07-06-2023	-	Termino	del	24-08-2023	al	25/08/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	AUTO	NO.	4	DE	7	DE	JUNIO	DE	2023

15/08/23
Traslado	a
Partes
Recurrentes

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	07-06-2023	-	Termino	del	22-08-2023	al	23/08/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	AUTO	NO.	4	DE	7	DE	JUNIO	DE	2023

15/08/23 Traslado	a	la
parte	contraria

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	07-06-2023	-	Termino	del	24-08-2023	al	25/08/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	AUTO	NO.	3	DE	7	DE	JUNIO	DE	2023

15/08/23
Traslado	a
Partes
Recurrentes

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	07-06-2023	-	Termino	del	22-08-2023	al	23/08/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	AUTO	NO.	3	DE	7	DE	JUNIO	DE	2023

15/08/23 Traslado	a	la
parte	contraria

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	07-06-2023	-	Termino	del	24-08-2023	al	25/08/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	AUTO	NO.	2	DE	7	DE	JUNIO	DE	2023

15/08/23
Traslado	a
Partes
Recurrentes

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	07-06-2023	-	Termino	del	22-08-2023	al	23/08/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	AUTO	NO.	2	DE	7	DE	JUNIO	DE	2023

15/08/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/06/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	16/08/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

15/08/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/06/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	16/08/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS-	AUTO	INT	.	2

15/08/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/06/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	16/08/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

15/08/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/06/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	16/08/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

15/08/23 FijaciÃ²n	en
estado

CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/06/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	16/08/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-004-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

15/08/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE03/08/23,	OFICIO
DEL	INPEC	CPASMSBOG-	INFORMACION	PPL-	EN	APLICATIVO	SE	EVIDENCIA	ORDEN	TRABAJO	-
ALLEGA	DOCUMENTACION	//SP*/*/JFVCH

14/08/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE03/08/23,
OFICIO	DEL	INPEC	CPASMSBOG-	INFORMACION	PPL-	EN	APLICATIVO	SE	EVIDENCIA	ORDEN
TRABAJO	-	ALLEGA	DOCUMENTACION	//##OIIO#CSA.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 01: 00: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/08/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	03/08/2023
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	RESPUESTAB	A	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL
POR	PARTE	DE	LA	DEFENSA	//SP*/*/JFVCH

10/08/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	03/08/2023
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	RESPUESTAB	A	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL
POR	PARTE	DE	LA	DEFENSA	//	BRG

09/08/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA
09/08/2023	DEL	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	-	REF:	ENVÃ​O	DE	DOCUMENTACIÃ“N	REDENCIÃ“N	DE
PENA	//SP*/*/JFVCH

09/08/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA
09/08/2023	DEL	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	-	REF:	ENVÃ​O	DE	DOCUMENTACIÃ“N	REDENCIÃ“N	DE
PENA	-	***JGQA	CSA***

03/08/23 RecepciÃ³n	de
Recursos

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	CORREO	ELECTRONICO	DE
APODERADO,	ALLEGA	MEMORIAL	DE	CDA	INTERPONE	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO
DE	APELACION	CONTRA	AUTO	No.02	//	PASA	A	SECRETARIA	No.01	**URGENTE**	*DR-CSA*

02/08/23
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	A	TRAVES	DEL	CSA.	SE	OFICIE	AL	PENAL	A	FIN	DE	QUE
REMITAN	DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	ESTUDIO	DE	REBAJA	DE	PENA////	PROCESO
DIGITAL///LABH

proceso

28/07/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	28/07/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	07/06/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

28/07/23 Oficios	varios
EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	OFICIO	567	DEL	28/07/2023	SE	DA	RESPUESTA
ACCION	TUTELA	AL	JUZGADO	53	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​
D.C///LABH

PROCESO

28/07/23 Estado	del
Proceso

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INFORMESE	AL	JUZGADO	53	PENAL	DEL	CIRCUITO
DEL	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​	EL	ESTADO	DEL	PROCESO///LABH PROCESO

07/06/23 Auto	avocando
conocimiento

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LAS
DILIGENCIAS/ENTERAR/	DPGG

27/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	#6	DEL	07/06/2023,	POR	TANTO,	PASO
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE
LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL	AUTO	//	SOLO	AUTO	//
JSPH	-	CSA

27/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	#5	DEL	07/06/2023,	POR	TANTO,	PASO
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE
LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL	AUTO	//	SOLO	AUTO	//
JSPH	-	CSA

27/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	#4	DEL	07/06/2023,	POR	TANTO,	PASO
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE
LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL	AUTO	//	SOLO	AUTO	//
JSPH	-	CSA

27/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	#3	DEL	07/06/2023,	POR	TANTO,	PASO
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE
LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL	AUTO	//	SOLO	AUTO	//
JSPH	-	CSA

27/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	#2	DEL	07/06/2023,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE
LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL	AUTO	//	SOLO	AUTO	//
JSPH	-	CSA

27/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	CUMPLE	AUTO	#1	DEL	07/06/2023,	POR	TANTO,	PASO
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	NO	REGISTRA	DEFENSA	RECONOCIDA	EN	LA
EJECUCION	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE
LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	APORTANDO	COPIA	DEL	AUTO	//	SOLO	AUTO	//
JSPH	-	CSA

14/07/23 RecepciÃ³n	de
Recursos

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA,	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO,	MEMORIAL	CDO,	ASUNTO:	RECURSO	REPOSICION	Y	APLEACION	AUTOS
INTERLOCUTORIOS	No.	3	4	Y	5	//##OIIO#CSA	URG.	/##OIIO#CSA	URG.

12/07/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	05/07/2023	DE
APODERADO	DE	CONDENADA	REMITE	MEMORIAL	CON	REITERACION	SOLICITUD	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL.//SP*/*/JFVCH

12/07/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	05/07/2023
DE	APODERADO	DE	CONDENADA	REMITE	MEMORIAL	CON	REITERACION	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL.	***AMMA***C.S.A.***

29/06/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	Y	FICHA	DE
ENTREVISTA	CARCELARIA//SP*/*/JFVCH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 01: 00: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/06/23
Entrevista	en
Establecimiento
Penitenciario
Asis-Social

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL(LA)
CONDENADO(A),	REGISTRANDO	LAS	NOVEDADES	MANIFESTADAS	EN	LA	RESPECTIVA	FICHA	DE
VISITA	CARCELARIA	//	YEBCCSA

27/06/23
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	SOLICITADO	MEDIANTE
OFICIO	No.	196	CALENDADO	DE	13	DE	JUNIO	DE	2023,	EN	LA	FECHA	EL	ASISTENTE	SOCIAL
REALIZÃ“	DESPLAZAMIENTO	A	LA	CÃ​RCEL	Y	PENITENCIARÃ​A	CON	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD
PARA	MUJERES	DE	BOGOTÃ​	-	CPAMSM-BOG	//	YEBCCSA

14/06/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	14/06/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	6	DE	FECHA	07/06/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/06/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	14/06/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	1	DE	FECHA	07/06/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/06/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	14/06/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	3	DE	FECHA	07/06/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/06/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	14/06/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	4	DE	FECHA	07/06/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

14/06/23 NotificaciÃ³n
Condenado

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	14/06/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	5	DE	FECHA	07/06/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

07/06/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCION	DE	11	DIAS///	REMITASE
COPIA	A	LA	CARCEL///NOTIFICAR///BAJA	PROCESO///LABH DIGI

07/06/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCION	DE	1	MES	Y	7	DIAS///
REMITASE	COPIA	A	LA	CARCEL///NOTIFICAR///BAJA	PROCESO///LABH DIGI

07/06/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCION	DE	4	MES	Y	11	DIAS///
REMITASE	COPIA	A	LA	CARCEL///NOTIFICAR///BAJA	PROCESO///LABH DIGI

07/06/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCION	DE	4	MES	Y	27	DIAS///
REMITASE	COPIA	A	LA	CARCEL///NOTIFICAR///BAJA	PROCESO///LABH PROC

07/06/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCION	DE	4	MES	Y	16	DIAS///
REMITASE	COPIA	A	LA	CARCEL///NOTIFICAR///BAJA	PROCESO///LABH PROC

07/06/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCION	DE	2	MES	Y	27	DIAS///
REMITASE	COPIA	A	LA	CARCEL///NOTIFICAR///BAJA	PROCESO///LABH digi

31/05/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC
ALLEGANDO	RESOLUCION	FAVORABLE	No.0880	PARA	ESTUDIO	DE	POSIBLE	LIBERTAD
CONDIONAL//SP*/*/JFVCH

31/05/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	30-05-2023	CORREO
ELECTRONICO	DEL	INPEC	ALLEGANDO	RESOLUCION	FAVORABLE	No.0880	PARA	ESTUDIO	DE
POSIBLE	LIBERTAD	CONDIONAL.	*DR-CSA*

30/05/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	//SP-*/*/JFVCH

30/05/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	EN	LA	FECHA	30/05/2023	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC
ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	***JLCM-CSA***

26/05/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL	23/05/2023,	-
MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	REFERENCIA:	SOLICITUD	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE
PENA	//	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	***RUTA	***//SP*/*/JFVCH

26/05/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	EL	23/05/2023,	-
MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	REFERENCIA:	SOLICITUD	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE
PENA	//	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	***RUTA	***JGQA	CSA***

18/05/23 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

EVA	KATHERINE	-	CARRASCAL	CANTILLO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	FICHA
VIRTUAL	//	NIEGA	SUBROGADOS	PENALES	/	CONDENADO	DETENID	ACTUALMENTE	EN	LA	CARCEL
EL	BUEN	PASTOR//	CONDENADA	POR	LOS	DELITOS	COHECHO	PROPIO/COHECHO
IMPROPIO/FALSEDAD	EN	DOCUMENTO	PRIVADO/CONCIERTO	PARA	DELINQUIR	Y	PREVARICATO
POR	OMISION/	//SE	ALLEGA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	SPA	(FICHA	TECNICA
ENCRIPTADA)	//	SE	REMITE	PROCESO,	CARATULA	Y	ACTA	DE	REPARTO	AL	CORREO
INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//APDP-CSA	//

PROC 1

18/05/23 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	18/05/2023	10:31:01 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
CARRASCAL	CANTILLO	-	EVA	KATHERINE 52048919	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


